Администрация Троицкого сельского поселения
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.11.2018г. № 185
О внесении изменений в постановление Администрации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области  № 163 от 24.10.2018  «Об утверждении Положения «О порядке формирования,  ведения и обязательного опубликования перечня  муниципального имущества, свободного от прав  третьих лиц, подлежащего предоставлению во владение  и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам  малого и среднего предпринимательства и организациям,  образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого  и среднего предпринимательства,   порядке и условиях предоставления в аренду  включенного в данный перечень имущества.»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕТ:

1. Внести следующие изменения в Положения «О порядке формирования,  ведения и обязательного опубликования перечня  муниципального имущества, свободного от прав  третьих лиц, подлежащего предоставлению во владение  и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам  малого и среднего предпринимательства и организациям,  образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого  и среднего предпринимательства,   порядке и условиях предоставления в аренду  включенного в данный перечень имущества.» (далее – Положение):
1.1. Дополнить пункт 2.2. части 2 Положения абзацем следующего содержания: - «Муниципальное имущество, закрепленное на праве хозяйственного ведения или оперативного управления за государственным или муниципальным унитарным предприятием, на праве оперативного управления за государственным или муниципальным учреждением, по предложению указанных предприятия или учреждения и с согласия органа местного самоуправления, уполномоченного на согласование сделки с соответствующим имуществом, может быть включено в перечни, в порядке, установленном настоящим Положением в целях предоставления такого имущества во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и  разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области (троицкоепоселение.рф)
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава сельского поселения

                    С.В. Сердюк